平３０医務保険第８３９号
平３０医療政策第７２９号
平３０健康増進１２５８号
平３０薬務第６８４号
平成３１年(2019年)１月２２日

各医療機関の管理者 　様
　各薬局の管理者　　　 様
　山口県健康福祉部長

本年４月２７日から５月６日までの１０連休における医療提供体制の確保に関する対応について
[bookmark: _GoBack]
　このことについて、別添のとおり厚生労働省医政局、医薬・生活衛生局、社会・援護局から通知がありました。
　ついては、１０連休中の医療提供体制等について、下記のとおり別添の調査票を２月８日（金）までに御提出いただきますようお願いします。
　また、調査票の提出後、予定の変更等により回答内容の修正の必要が生じた場合、随時、下記の提出先に御連絡いただきますようお願いします。
　なお、この情報は集計後、県のホームページで公表する予定です。

記

	種別
	提出先
	調査票名

	病院
	医務保険課
E-mail:byouin@pref.yamaguchi.lg.jp
FAX 083-933-2939
	【医療機関用】
　連休中体制調査票

	診療所
	所管の保健所（上段：E-mail 下段：FAX）

	下関
	hkhokeny@city.shimonoseki.lg.jp
083-231-1376

	岩国
	a13214@pref.yamaguchi.lg.jp
0827-29-1594

	柳井
	a13216@pref.yamaguchi.lg.jp
0820-22-7286

	周南
	a13217@pref.yamaguchi.lg.jp
0834-33-6510

	山口
	a13219@pref.yamaguchi.lg.jp
083-934-2527

	宇部
	a13220@pref.yamaguchi.lg.jp
0836-34-4121

	長門
	a13225@pref.yamaguchi.lg.jp
0837-22-6363

	萩
	a13226@pref.yamaguchi.lg.jp
0838-26-0696

	薬局
	薬務課
E-mail:a15400@pref.yamaguchi.lg.jp
FAX 083-933-3029
	【薬局用】
　連休中体制調査票

医務保険課　医療指導班　有田　TEL 083-933-2820　FAX 083-933-2939
医療政策課　医療企画班　吉山　TEL 083-933-2924　FAX 083-933-2829
健康増進課　精神難病班　岡崎　TEL 083-933-2944　FAX 083-933-2969
薬　務　課　薬　事　班　山根　TEL 083-933-3020　FAX 083-933-3029